

Gliwice, dnia 5 listopada 2021 r.

DO/DZ-TPbn-381-2-66/21

**DO WSZYSTKICH  
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.10.2021 r. pod nr 2021/BZP 00252153/01, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa systemu oceny dermatoskopowej pacjenta dla Narodowego Instytutu Onkologii Im. Marii Skłodowskiej-Curie Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*Szanowni Państwo,*

W związku z otrzymanym pytaniem odnośnie ww. postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie 1**

**(pkt. 8)** Czy Zamawiający dopuści skokowe powiększenie optyczne : x20, x30, x40, x50,x60, x70, x90, x120, cyfrowe x140?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualny formularz „ Parametry techniczne” stanowiący załącznik nr 2 do SWZ.

---

**Pytanie 2**

**(pkt. 14)** Czy Zamawiający dopuści kamerę połączoną z komputerem poprzez stację dokującą złączem HD-SDI?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualny formularz „ Parametry techniczne” stanowiący załącznik nr 2 do SWZ.

---

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysłużenie czasu realizacji dostawy do 10 tygodni od daty zawarcia umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia czas realizacji dostawy z 56 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy na 70 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy.

---

Jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia **08.11.2021 r. na dzień 10.11.2021 r.** - godziny dotyczące składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian. Tym samym zmianie ulega termin związania ofertą z dnia 07.12.2021 r. na dzień 09.12.2021 r.

Wyjaśnienia oraz zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie. Wykonawcy są zobowiązani złożyć ofertę z uwzględnieniem wyjaśnień oraz zmian.

Z-C A D Y R E K T O R A  
ds. Finansów i Zarządzania

*mgr Anna Kowala*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

*mgr Urszula Wojcieszek*

*Wojcieszek Urszula*